
Na temelju članka 29. stavka 1., podstavak 5. Zakona o zaštiti i spašavanju ("Narodne 

novine" broj 174/04., 79/07., 38/09. i 127/10.), članka 21. stavka 2. Pravilnika o mobilizaciji i 

djelovanju operativnih snaga zaštite i spašavanja ("Narodne novine" broj 40/08. i 44/08.) kao i 

sukladno Planu zaštite i spašavanja Općine Unešić, Općinsko Vijeće, na 9. sjednici, od 31. ožujka 

2015. godine, 

          donosi 

 

ODLUKU 

      o imenovanju povjerenika i zamjenika povjerenika civilne zaštite 

na području Općine Unešić 

 

Članak 1. 

 

Imenuju se 6  povjerenika i 6 zamjenika povjerenika civilne zaštite na području Općine 

Unešić, i to tako slijedi: 

- 1 povjerenik i 1 zamjenik povjerenika za mjesta: Donje Vinovo, Gornje Vinovo i 

Čvrljevo, 

- 1 povjerenik i  1 zamjenik povjerenika za mjesta : Donje Planjane i Gornje 

Planjane, 

- 1 povjerenik i 1 zamjenik povjerenika za mjesta: Mirlović Zagora, Ostrogašica i 

Podumci, 

- 1 povjerenik i 1 zamjenik povjerenika za mjesto Unešić, 

- 1 povjerenik i 1 zamjenik povjerenika za mjesta : Nevest, Donje Utore, Gornje 

Utore, 

- 1 povjerenik i 1 zamjenik povjerenika za mjesta: Koprno, Ljubostinje, Cera i 

Visoka, 

      

            Popis povjerenika i zamjenika povjerenika iz stavka 1. ovog članka nalazi se u prilogu koji 

čini sastavni dio ove Odluke i nije predmetom objave u „Službenom vjesniku Šibensko-kninske 

županije“. 

 

Članak 2. 

 

Povjerenici i zamjenici povjerenika civilne zaštite na području Općine Unešić mobiliziraju 

se po nalogu načelnika u slučaju neposredne prijetnje, katastrofe i velike nesreće čije posljedice 

nadilaze mogućnosti gotovih operativnih snaga Općine Unešić, a sve sukladno Planu zaštite i 

spašavanja Općine Unešić i Planu civilne zaštite Općine Unešić. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu od osmog dana donošenja, a objavit će se u „Službenom 

vjesniku Šibensko-kninske županije“. 

 

 



 

 

 

KLASA: 810-05/15-01/09 

URBROJ: 2182/07-15-02 

Unešić,  31. ožujka 2015.god. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE UNEŠIĆ 

 

 

 

Predsjednik : 

 

  Ante Božić, v.r 

 


